UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
   V/v hướng dẫn Hội thi “Giai điệu

tuổi hồng” toàn quốc lần thứ XII-2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Quyết định số 1157/QĐ-BGDĐT ngày 25/4/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thể lệ Hội thi “Giai điệu tuổi

hồng” toàn quốc lần thứ XII-2022.

        Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” là hoạt động dành cho học sinh phổ

thông toàn quốc đuợc Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức nhằm tăng cường

giáo dục thẩm mỹ, giáo dục tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, văn

hóa ứng xử trong môi trường giáo dục, góp phần đáp ứng yêu cầu giáo

dục toàn diện cho học sinh phổ thông, là dịp để các học sinh giao lưu,

học hỏi, tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong các nhà trường .

        Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục tổ

chức thực hiện phát động, tuyên truyền đông đảo học sinh tham gia; tổ

chức Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” từ các trường, thành phố, cấp cụm thi

đua và tham gia chung kết toàn quốc (Theo Thể lệ gửi kèm).

         Trân trọng!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

		2022-05-04T10:52:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-04T14:08:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-04T14:08:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-04T14:08:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-04T14:08:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!